fol.  98  v°.  —  E.  Copie  du  xvii«  s.,  pour  Gaignières,  Bibl.  Nat.,  ms.  lat. 

5425,  p.  89  (d'après  A).  —  Copie  du  xviii«  s.,  par  dom  Lièble,  Bibl.  Nat., 
Coll.  Moreau,  vol.  279,  fol.  300  (d'après  E"). 

{Le  texte  est  établi  d'après  C  E.) 

Quia  humana  tVa^ilitate  prepediLi  alcjue  lerrena  inhal)itatione  aj^'^gra- 
vati,  lu  muhis  oITendimus  oniiics  eorum  nobis  patrocinia  comparare 

necesseest  qui  et*  carnis  impedimenta  uiriliter  al)rumpere  ac  mundana 

fîdeliter  proterentes  onera  inseri  celestibus  meruerunt  ''.  Quod  ego 
Nicholaus,  fîlius  scilicet  Baldrici,  prudenter  aduerlens  el  sollicite  agere 

contendens,  ecclesiam  que  est  in  villa  que  vulgo  dicitur  Chitrei '', 
quam  pater  meus  in  honore  Sancli  Pétri  construxit  et  rébus  propriis 

ditauit,  perpetualiter  eidem  predicto  aposlolo  atque  sancto  AVandre- 
gisilo  trado  in  alodo,  ob  redempcoinem  anime  mee  et  mee  uxoris,  que 

in  supradictorum  sanctorum  cenobio,  scilicet  P^'ontanella,  humata  iacet, 
ubi  ego  similiter  post  ultimum  laborem  obto*'  quiescere,  necnon  pro 

animabus  heredum  ''  meorum,  precedentium  et  futurorum,  cum  omni- 
bus decimis  et  terris  quas  inibi^  actenus  canonici  tenuerunt  in  pre- 

bendis.  Augeo  denique  ad  illum  "  beneficium  quod  pater  meus  ibi  ad 
seruiendum  ordinauit,  terram  in  eadeQi  villa  ad  unam  carrucam  atque 

très  arpentos  terre,  scilicet  vinee  dissipate.  Huius  donationis  auctor 

est  fîius  meus,  Rogerius  scilicet'',  possessor  prefati  fundi.  Et  ut  hec  ' 
fîrmiter  hec  donatio  firma  maneat  in  euum,  unum  ab  abbate  GradulfoJ, 

videlicet  rectore  iamdicti  cenobii  Fontinelle,  equum  in  precio  suscepi, 

quatinus  présentes  illam  donationem  teneant  el  futuri  famulantes  Deo 

in  predicto  Fontinelle  cenobio.  Huius  donationis  isti  sunt  testes*^: 
Nicholaus  huius  rei  dator  et  Rogerius  filius  eius,  Vigericus  clericus  et 

Vigerius  Uaicus,  Aldulfus,  Walterius. 

Signum  -j-  Nicholai  "\ 

a)  a.  E.—  h)  meruerent  C.  —  c)  ChilryC.  —  (/)  oplo  C.  —e)  habendum 
C.  —  f)  michi  E.  —  g)  illud  C.  —  h)  scilicet  omis  par  E.  —  i)  hec  omis  par 
E.  — j)  Gradulpho  C.  —  k)s.  t.  i.  C.  —  /)  Vigenus  C.  —  m)  cette  souscription 
omise  par  C. 
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n 

1035-1055  1. 

Guillaume,  duc  de  Normandie,  concède  réalise  d'Arqués,   etc.-.